
    حجت الاسلام کریمی نیا: عید فطر به مانند "روز قدس" رمز وحدت امت اسلامی در
برابر اشغالگری های اسرائیل غاصب است

  

استاد حوزه و دانشگاه و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم، بیان کرد: در روزهای

پایانی ماه مبارک رمضان، شاهد حمله اشغالگران اسرائیلی به قبله اوّل مسلمین، رمز وحدت مسلمانان

هستیم؛ همه مسلمانان نسبت به مقدّسات خود حسّاس بوده و بی تفاوتی را بر نمی تابند، باید مقاومت

فلسطین را تحسین کرد که با اقدامات تحسین برانگیز و مقاومت جانانه پاسخ دندان شکن به اشغالگران

اسرائیلی دادند.

 حجت الاسلام دکتر محمد مهدی کریمی نیا استاد حوزه و دانشگاه و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم و معارف

ضمن تبریک حلول عید سعید فطر به امت خبرگزاری تقریبقرآن کریم در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه

 اسلامی،بیان کرد: چگونه عید فطر می تواند وحدت آفرین باشد؟!؛ عید فطر، عید بندگیِ تمام مسلمانان

و یکی از مهم ترین عیدهای مسلمانان جهان است، مسلمانان پس از یک ماه عبادت و بندگی، پاداش معنوی

و عیدی الهی را دریافت می کنند.

وی افزود: این امر می تواند یکی از مظاهر وحدت آفرین بین مسلمانان باشد زیرا این عید بزرگ، تنها

http://www.taghribnews.com


برای گروه خاصی از مسلمانان نیست، بلکه همه مسلمانان خود را در آن سهیم می دانند.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم، ادامه داد: شما شاهد هستید که مسلمانان در صبح

عید فطر، نماز عید فطر برگزار می کنند و با پرداخت زکات فطریه و انفاق به هم نوعان، گامی بزرگ در

کمک و همدردی اجتماعی و برطرف ساختن کاستی های اقتصادی بر می دارند.

وی اضافه کرد: البتّه مهم این است که این همکاری و تعاون اجتماعی، بعد از ماه مبارک ادامه پیدا

کند؛ روح معنویت و ترحّم و کمک، که به برکت ماه مبارک رمضان و عید فطر به وجود آمده، به مانند رگ

های بدن، در یازده ماه آینده هم جریان داشته باشد.

دکتر کریمی نیا با بیان این سوال که آیا در زمان حاضر بین روز قدس و عید فطر رابطه و تشابهی

مشاهده می کنید، اظهار داشت: همان طور که روز قدس، روز وحدت آفرین بین تمام مسلمانان در مقابل

اشغالگران اسرائیلی است، عید فطر نیز بین مسلمانان رمز وحدت است.

وی عنوان کرد: در روزهای پایانی ماه مبارک رمضان، شاهد حمله اشغالگران اسرائیلی به مسجد الاقصی،

قبله اوّلین مسلمین، و یکی از مساجد مهم و مقدّس مسلمانان هستیم؛ بیش از 720 نفر از مسلمانان

فلسطینی توسّط دشمن صهیونیستی کشته و زخمی شده اند.

وی اذعان داشت: مدافعان حقوق بشر، سازمان های بین المللی، بویژه سازمان ملل و کشورهای اروپائی،

مهر سکوت بر دهان زده اند و تنها خواهان آرامش و صلح و ترک مخاصمه هستند و هیچ گاه دشمن

صهیونیستی را محکوم نمی کنند.

وی در پایان تاکید کرد: قبله اوّل مسلمین، رمز وحدت مسلمانان جهان است؛ همه مسلمانان نسبت به

مقدّسات خود حسّاس بوده و بی تفاوتی را بر نمی تابند، باید مقاومت فلسطین را تحسین کرد که با

اقدامات تحسین برانگیز و مقاومت جانانه پاسخ دندان شکن به اشغالگران اسرائیلی دادند و بعد از

هفتاد و سه سال اشغالگری، تل آویو هدف حمله مقاومت فلسطین قرار گرفت و گنبد آهنین و دفاع پوشالی

اشغالگران نتوانست در مقابل موشک های نقطه زن مقاومت فلسطین کاری انجام دهند.
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